
平 成 28 年 10 月 6 日

五校園ＰＴＡ会員様

大阪市立西中学校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 小 林 良 堂

大阪市立西中学校 保 健 委 員 長 木 田 聖 子

大阪市立九条北小学校 保 健 委 員 長 中 尾 瑞 穂

大阪市立九条南小学校 保 健 委 員 長 遠 藤 佳 恵

大阪市立九条東小学校     　　保 健 委 員 長 奥 村 恵

大阪市立九条幼稚園　　　保 健 委 員 長 大 西 亜 由 美

「愛の献血」へのご協力のお願い

　秋月の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
　平素は、五校園ＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。
　さて、本年度も五校園保健委員会が協力いたしまして、下記の日程にて「愛の献血」運動
を実施いたします。ご自身の健康管理にもたいへん役立つと思われますので、ご多用中とは
存じますが、お誘い合わせのうえ、多数ご参加くださいますようお願い申しあげます。

　　　　１．　日　　時　　　　　平成２８年１０月２０日（木）
　　　　　　　　　　　　　　　　　午前１０時～午後４時（お昼も受付しております）
　

　　　　２．　場　　所　　　　　三菱東京ＵＦＪ銀行　　九条支店前

記

※　献血カードをお持ちの方はご持参ください。

※　献血していただく際に、ご本人確認が必要となりますので、免許証・健康保険証等、ご本人であ
　　ることが確認できるものをご持参ください。


